conditions, soit à d'autres conditions, ou de la refuser sans avoir à justifier son refus et sans que le 

bénéficiaire puisse prétendre par suite de ce refus, à une indemnité quelconque. 

ARTICLE 5 – REDEVANCE 

« Le montant du loyer mensuel est de quatre-vingt-cinq mille (85 000) francs CFP, payable d’avance auprès 

de la Trésorerie de la province Sud.  

Il est exigible sans variation pour la première année. 

Ce montant peut être actualisé par la province Sud selon la méthode de calcul de révision suivante : 

Lr = Lo x Ind BT 21